CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  01.BCKQ.CPQ/MPC20 Cà Mau, ngày 22 tháng 10 năm 2020

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH BÁN CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Giới thiệu về tổ chức đăng ký giao dịch bán cổ phiếu quỹ:

- Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú

- Mã chứng khoán: MPC

- Trụ sở chính: Khu công nghiệp phường 8, phường 8, Tp. Cà Mau, tỉnh Cà Mau

- Điện thoại: (84-290) 3839 391               Fax: (84-290) 3668195

- Vốn điều lệ: 2.000.000.000.000 đồng

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch bán cổ phiếu quỹ tại Sở giao dịch chứng khoán HNX với nội

dung sau:

1. Tên công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch bán cổ phiếu quỹ: Công ty Cổ

phần Chứng khoán Bản Việt

Địa chỉ: Lầu 15, Tháp tài chính Bitexco, 2 Hải Triều, Quận 1, TPHCM

Điện thoại: (84-8) 3914 3588

2. Tài khoản thực hiện giao dịch: 068C009550

3. Mã chứng khoán (nếu có): MPC

4. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 436.940 cổ phiếu

6. Số lượng đã thực hiện: 436.940 cổ phiếu

7. Thời gian thực hiện: từ ngày 15/10/2020 đến ngày 21/10/2020

8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 1.070.110 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 633.170 cổ phiếu

10. Giá giao dịch bình quân: 10.000/cổ phần

11. Phương thức giao dịch: chuyển nhượng thông qua VSD

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành.

 CTCP TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                          TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ VĂN QUANG